
Pirkimų žurnalas 2022 metai

Dokumento 

data

Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo 

vykdytojas

Sutarties 

vertė su 

PVM

Suma su 

PVM

Paraiškos tipas Paraiškos padalinys BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas

2022-01-31 Biuro popierius Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje)

Pirkimų 

organizatorius

762,30 762,30 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30197630-1 Popierius 

spausdintuvams

Uždaroji akcinė bendrovė 

"Novakopa"

2022-02-02 Bilietai 27 vnt. 

M.K.Čiurlionio virtualios 

realybės filmo

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

305 305 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22459000-2 Bilietai MB "Pramogų sostinė"

2022-02-02 Skenerio spausdintuvo 

spalvotas toneris

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

340 360 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30191000-4 Biuro įranga, 

išskyrus baldus

Virginijus Avinauskas

2022-02-02 Kilimėlių ir jų keitimo 

paslauga

Mažos vertės 

pirkimas per CPO

Pirkimų 

organizatorius

Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

98312000-3 Tekstilės 

valymo paslaugos

2022-02-02 Lietuviškos atributikos 

šalikai  100 vnt.

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

968 968 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39500000-7 Tekstilės 

dirbiniai

UAB "KNITAS"

2022-02-02 Saulės fotovoltinės 

elektrinės įrengimo 

techninės priežiūros 

paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

387,20 387,20 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

71520000-9 Statybos 

priežiūros paslaugos

UAB Kauno butų ūkis

2022-02-02 Muilo putos Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

613,47 613,47 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

33711900-6 Muilas UAB "Libeta" ir ko

2022-02-02 Seminaras ,,Viešųjų pirkimų 

sutartis"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

28 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

M-16 Kauno švietimo 

inovacijų centras

2022-02-02 Seminaras ,,Viešųjų pirkimų 

sutartis"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

28 28 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

M-16 Kauno švietimo 

inovacijų centras

2022-02-02 CD rinkinys ,,Ką tik noriu tą 

dainuoju"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

70 70 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

Viešoji įstaiga "Laikas 

vaikams"



Pirkimų žurnalas 2022 metai2022-02-02 Spausdintuvas - skeneris Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

250 250 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30232110-8 Lazeriniai 

spausdintuvai

Virginijus Avinauskas

2022-02-02 Lipdukai 40x60 mm Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

145,20 146 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22459100-3 Reklaminiai 

lipdukai ir juostos

UAB "Indigo projektai"

2022-02-02 Popierius servetėlės- 

rankšluoščiai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

467,67 467,67 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

33763000-6 Popieriniai 

rankšluosčiai

UAB "Libeta" ir ko

2022-02-02 Valiklis Alcodor Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

58,08 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39830000-9 Valikliai Uždaroji akcinė bendrovė 

"Milara"

2022-02-02 Valiklis Alcodor Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

58,08 58,08 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39830000-9 Valikliai Uždaroji akcinė bendrovė 

"Milara"

2022-02-02 Minecraft Steam edukacija Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

137,50 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80000000-4 Švietimo ir 

mokymo paslaugos

Formaliojo ir 

neformaliojo ugdymo 

pedagogų asociacija

2022-02-02 Minecraft Steam edukacija Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

137,50 137,50 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80000000-4 Švietimo ir 

mokymo paslaugos

Formaliojo ir 

neformaliojo ugdymo 

pedagogų asociacija

2022-02-02 Mokymo priemonės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

46,47 91,25 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

UAB CHARLOT LT

2022-02-03 Mokyklos sporto salės stogo 

remontas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

11431 11440 Darbai Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

45261910-6 Stogų remontas UAB "Mariusta"

2022-02-08 Tualetinis popierius, 

lapiniai rankšluoščiai

Mažos vertės 

pirkimas per CPO

Pirkimų 

organizatorius

1815 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

33763000-6 Popieriniai 

rankšluosčiai

2022-02-08 Licencija   

Teacher„Mozaik“

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

1200 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

48218000-9 Licencijų 

valdymo programinės 

įrangos paketai



Pirkimų žurnalas 2022 metai2022-02-08 Popierinės servetėlės Tork 

Advanced Interfold

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

390,55 390,55 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

33764000-3 Popierinės 

servetėlės

UAB "Libeta" ir ko

2022-02-10 Magnetinė lenta su 

kortelėmis

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

654 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

2022-02-10 Šviesos pluoštų užuolaida 

,,Debesėlis"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

949 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

2022-02-10 Mokymai platformai 

Wordwall

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

32 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80590000-6 Mokymo 

paslaugos

2022-02-10 Interaktyvių mokymosi 

turinio kūrimo priemonių 

platformos Wordwall" 

licensija

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

216 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

48218000-9 Licencijų 

valdymo programinės 

įrangos paketai

2022-02-10 Mokymo priemonės: 

mokomasis tentas ,,Žalioji 

abėcėlė"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

95 95 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

Gediminas Petkus

2022-02-10 Gėlės ( gėlių puokštės) Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

60 242 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

03121210-0 Gėlių 

kompozicijos ir puokštės

MB "Gėlių švenčių 

studija"

2022-02-10 Buities prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

113,31 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai

Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-02-10 Buities prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

113,31 113,31 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai

UAB Kesko Senukai 

Lithuania

2022-02-10 Frezuoti gaminiai: 

Dekoracija 104, ketverto 

pirkimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

150,04 150,04 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39200000-4 Dekoratyviniai 

patalpų objektai

N. Špiliausko individuali 

įmonė



Pirkimų žurnalas 2022 metai2022-02-11 Ūkio prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

138,79 138,79 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39533000-7 Kilimėliai Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-02-14 Edukacija ,,Pažinkime 

Molį"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

400 2000 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80590000-6 Mokymo 

paslaugos

Ramunė Savickytė

2022-02-21 Melamino kempinėlės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

32,15 32,15 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39224320-7 Kempinės Uždaroji akcinė bendrovė 

"DEIMENA"

2022-02-21 Įkroviklis valymo įrengimui Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

46,35 46,35 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39710000-2 Buitiniai 

elektros prietaisai

Uždaroji akcinė bendrovė 

"DEIMENA"

2022-02-21 M.K. Čiurlionio virtualios 

realybės Angelų takais 

bilietai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

55 55 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22459000-2 Bilietai MB "Pramogų sostinė"

2022-02-21 Valymo priemonės kavos 

aparatui

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

87,80 87,80 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39800000-0 Valikliai ir 

poliravimo priemonės

UAB "Maina & Co"

2022-02-22 Lipdukai klaviatūrai 45 vnt Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

40,84 40,84 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30192800-9 Lipniosios 

etiketės

UAB „Veld“

2022-02-23 Maisto prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

38,54 38,54 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

15842100-3 Šokoladas Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-02-23 Ūkio prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

70,30 70,30 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai

Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-02-25 Mokymo priemonės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

63,13 63,13 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30190000-7 Įvairi biuro 

įranga ir reikmenys

Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"



Pirkimų žurnalas 2022 metai2022-02-25 Prailgintuvai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

84,30 85 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

31710000-6 Elektroninė 

įranga

Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-03-02 Mokyklos renginių 

filmavimo paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

3000 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

92111000-2 Kino filmų ir 

videofilmų gamybos 

paslaugos

2022-03-02 Mokyklos langų valymo 

paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

4500 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

90911300-9 Langų valymo 

paslaugos

2022-03-02 Liftų, keltuvų techninė 

priežiūra

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

108,90 108,90 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50750000-7 Liftų priežiūros 

paslaugos

VšĮ Kėlimo įrenginių 

priežiūros tarnyba

2022-03-02 Linoleumas grindų danga Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

150 Prekės

2022-03-03 Vienkartiniai puodeliai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

61,35 61,50 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39222120-1 Vienkartiniai 

puodeliai

Uždaroji akcinė bendrovė 

"Manjana"

2022-03-03 Spasdintuvų preižiūros ir 

remonto paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

500 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50310000-1 Biurų įrangos 

priežiūra ir remontas

2022-03-03 Mokyklos renginių 

įgarsinimo paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

847 2500 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79952000-2 Su renginiais 

susijusios paslaugos

UAB "Scenos servisas"

2022-03-03 Benzino pirkimas 

žoliapjovei ir kt. lauko 

darbų įrenginiams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

33,52 250 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

09132000-3 Benzinas UAB Baltic petroleum

2022-03-03 Spausdintuvai Mažos vertės 

pirkimas per CPO

Pirkimų 

organizatorius

750 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30100000-0 Biuro mašinos, 

įrenginiai ir reikmenys, 

išskyrus kompiuterius, 

spausdintuvus ir baldus

2022-03-03 Gamtinių dujų pirkimas Per CPO Pirkimų 

organizatorius

60000 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

09123000-7 Gamtinės dujos



Pirkimų žurnalas 2022 metai2022-03-03 Eduka mokymo licensija Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

6000 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

48218000-9 Licencijų 

valdymo programinės 

įrangos paketai

2022-03-07 Vabzdžių namai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

600 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80520000-5 Mokomosios 

priemonės

2022-03-07 Popieriaus smulkintuvas Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

400 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30191000-4 Biuro įranga, 

išskyrus baldus

2022-03-07 Plakatai, tentai, dekoraciniai 

elementai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

500 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39290000-1 Įvairūs 

dekoratyviniai patalpų 

objektai

2022-03-07 Plakatai, tentai, dekoraciniai 

elementai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

42,35 300 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39294100-0 Informavimui 

ir reklamai skirti produktai

UAB "Indigo projektai"

2022-03-07 Mokykliniai vadovėliai I-IV 

klasei

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

4000 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22111000-1 Mokykliniai 

vadovėliai

2022-03-07 Rūbų spintos Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje)

Pirkimų 

organizatorius

10000 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai

2022-03-07 Stacionarusis kompiuteris Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

1400 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30213000-5 Asmeniniai 

kompiuteriai

2022-03-07 Demonstracinės spintos Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

6000 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai

2022-03-07 Edukacija ,,Pažinkime molĮ" Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

400 2000 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80590000-6 Mokymo 

paslaugos

Ramunė Savickytė



Pirkimų žurnalas 2022 metai2022-03-07 Vadovėliai 1 klasei Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

4000 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

22111000-1 Mokykliniai 

vadovėliai

2022-03-07 Žaidimo aikštelių įrenginių 

remonto ir priežiūros 

paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

150 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50870000-4 Žaidimo 

aikštelių įrenginių remonto 

ir priežiūros paslaugos

2022-03-07 Plakatai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

250 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39290000-1 Įvairūs 

dekoratyviniai patalpų 

objektai

2022-03-07 Mokykliniai stalai ir kėdės Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas

Pirkimų 

organizatorius

9000 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39160000-1 Mokykliniai 

baldai

2022-03-07 Mokomieji seminarai 

pedagogams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

2600 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

2022-03-07 Seminarai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

3 200 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

M-16 Kauno švietimo 

inovacijų centras

2022-03-07 Vėjapjovės, šienapjovės 

pirkimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

279,99 300 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

16310000-1 Vėjapjovės 

arba šienapjovės

Uždaroji akcinė bendrovė 

"SWEDISH 

TRANSPORT 

TECHNICS"

2022-03-07 Mokyklos ir mokyklos 

teritorijos apsaugos 

paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

605 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79710000-4 Apsaugos 

paslaugos

2022-03-07 Valiklis Sanikal 1 l Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

94,38 94,38 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39830000-9 Valikliai UAB "A klasės valymas"

2022-03-08 Sporto kamuoliai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

1000 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

37452200-3 Krepšinio 

kamuoliai

2022-03-08 Apsaugos priemonės 

Vienkartinės kaukės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

200 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

18143000-3 Apsaugos 

priemonės



Pirkimų žurnalas 2022 metai2022-03-08 Buitiniai prietaisai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

65,98 300 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39700000-9 Buitiniai 

prietaisai

UAB "Maina & Co"

2022-03-08 Grindų danga- natūralus 

linoleumas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

150 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44112200-0 Grindų dangos

2022-03-08 Mokyklos patalpų sienų 

dažymo, remonto paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

3000 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50800000-3 Įvairios 

remonto ir priežiūros 

paslaugos

2022-03-08 Kiliminė danga Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

1500 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39531400-7 Kiliminė danga

2022-03-08 Specialūs darbo drabužiai ir 

priedai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

700 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

18400000-3 Specialūs 

drabužiai ir jų priedai

2022-03-08 Spausdintuvų kasetės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

500 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30237310-5 Spausdintuvų 

kasetės

2022-03-08 Dažai sienoms ir grindims Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

300 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44810000-1 Dažai

2022-03-08 Diplomų spausdinimo 

paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

100 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79810000-5 Spausdinimo 

paslaugos

2022-03-08 Baterijos elementai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

80 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

31440000-2 Baterijos

2022-03-08 Kilimų valymo paslauga Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

450 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

98312000-3 Tekstilės 

valymo paslaugos

2022-03-08 Viešinimo stendas apie 

saulės elektrinės įrengimo 

projektą

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

42,35 80 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39133000-3 

Demonstravimo stendai

UAB "Grantus"



Pirkimų žurnalas 2022 metai2022-03-08 VAndens čiaupai, ventiliai, 

atsarginės dalys

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

200 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

42131000-6 Čiaupai, 

ventiliai ir vožtuvai

2022-03-08 Internetinio domeno vardas 

Panemuniukai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

11 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

72417000-6 Interneto 

domenų vardai

2022-03-08 Statybiniai įrankiai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

80 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44512000-2 Įvairūs 

rankiniai įrankiai

2022-03-08 Valikliai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

125,84 1600 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39800000-0 Valikliai ir 

poliravimo priemonės

Uždaroji akcinė bendrovė 

"Milara"

2022-03-08 Informaciniai ženklai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

70 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

31523200-0 Nuolatinės 

informacijos ženklai

2022-03-09 Lauko žaidimų aikštelės 

įrenginių remonto paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

300 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

50870000-4 Žaidimo 

aikštelių įrenginių remonto 

ir priežiūros paslaugos

2022-03-09 Raštinės reikmenys Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

500 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30192000-1 Biuro 

reikmenys

2022-03-09 Lauko žaidimų aikštelės 

įrenginiai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

15000 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

37535200-9 Žaidimų 

aikštelės įrenginiai

2022-03-09 TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) 

ĮGYVENDINIMUI 

filmavimo, video 

montavimo paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

400 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

92112000-9 Paslaugos, 

susijusios su kino filmų ir 

vaizdajuosčių gamyba

2022-03-09 Tarptautinio bakalaureato 

PUP(ĮBPYP) įgyvendinimui 

pedagogų ir švietimo 

pagalbos specialistų anglų 

kalbos mokymai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

1000 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80511000-9 Darbuotojų 

mokymo paslaugos



Pirkimų žurnalas 2022 metai2022-03-09 Tarptautinio bakalaureato 

PUP(IBPYP) įgyvendinimui 

Mokyklos konsultavimo 

paslauga (mokyklos jau 

įgyvendinančios TB PUP)

Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas

Pirkimų 

organizatorius

800 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

75211110-2 Konsulinės 

paslaugos

2022-03-09 TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) 

ĮGYVENDINIMUI 

Mokymai, skirti 

mokytojams ir švietimo 

pagalbos specialistams, 

dirbsiantiems pagal TB PUP

Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas

Pirkimų 

organizatorius

4500 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79632000-3 Personalo 

mokymo paslaugos

2022-03-09 TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) 

ĮGYVENDINIMUI 

Mokymo priemonių TB 

PUP dvikalbio ugdymo 

klasei įsigijimui

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

420 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162000-5 Mokymo 

įranga

2022-03-09 Mokymo ir ugdymo turinio 

planavimo priemonių TB 

PUP dvikalbio ugdymo 

klasei įsigijimas

Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas

Pirkimų 

organizatorius

900 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162110-9 Mokymo 

reikmenys

2022-03-09 Mokymo ir ugdymo turinio 

planavimo priemonių TB 

PUP dvikalbio ugdymo 

klasei įsigijimui

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

500 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

2022-03-09 Dvikalbio ugdymo klasių 

detalaus ugdymo plano 

pateikimo visuomenei, 

informacijos rengimas ir 

sklaida  filmavimo, video 

montavimo paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

800 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

92112000-9 Paslaugos, 

susijusios su kino filmų ir 

vaizdajuosčių gamyba

2022-03-09 Mokymo priemonių TB 

PUP dvikalbio ugdymo 

klasei įsigijimui

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

1000 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

2022-03-09 TB PUP programos 

mokyklos vadovo ir 

koordinatoriaus įvadiniai 

nuotoliniai kursai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

900 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79632000-3 Personalo 

mokymo paslaugos



Pirkimų žurnalas 2022 metai2022-03-09 Vizualų (metodinė 

medžiaga) pirkimo paslauga 

TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) 

ĮGYVENDINIMUI

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

500 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39133000-3 

Demonstravimo stendai

2022-03-09 TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) 

ĮGYVENDINIMUI 

Mokyklos programos 

kandidato mokestis TB 

organizacijai už 2022 m.

Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas

Pirkimų 

organizatorius

7140 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

75100000-7 

Administravimo paslaugos

2022-03-09 TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) 

ĮGYVENDINIMUI 

Kandidatavimo paraiškos 

užpildymo ir validavimo 

procedūros

Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas

Pirkimų 

organizatorius

3030 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

75211110-2 Konsulinės 

paslaugos

2022-03-09 TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) 

ĮGYVENDINIMUI 

Mokyklos konsultavimo 

paslauga (mokyklos jau 

įgyvendinančios TB PUP)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

800 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

75211110-2 Konsulinės 

paslaugos

2022-03-09 Dokumentų spausdinimo 

paslauga: 

(TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) ĮGYVENDINIMO 

PROJEKTUI

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

450 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79810000-5 Spausdinimo 

paslaugos

2022-03-09 TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) 

ĮGYVENDINIMUI Vizualų 

(metodinė medžiaga) 

pirkimo paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

500 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39133000-3 

Demonstravimo stendai



Pirkimų žurnalas 2022 metai2022-03-09 TARPTAUTINIO 

BAKALAUREATO PUP 

(IBPYP) 

ĮGYVENDINIMUI Vizualų 

vertimo paslaugos pirkimo

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

450 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

79530000-8 Vertimo raštu 

paslaugos

2022-03-09 Transporto nuomos mokinių 

pavežėjimui paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

900 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

60170000-0 Keleivinių 

transporto priemonių nuoma 

su vairuotoju

2022-03-09 Žaliosios masės atliekų 

konteinerių nuomos ir 

išvežimo paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

630 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

90512000-9 Atliekų vežimo 

paslaugos

2022-03-10 Bilietų oro skrydžiui į 

Serbiją Erasmus projekto 

dalyviams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

1800 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

63512000-1 Kelionių bilietų 

pardavimo ir turistinių 

kelionių organizavimo 

paslaugos

2022-03-10 Bilietų oro skrydžiui į 

turkiją Erasmus projekto 

dalyviams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

480 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

63512000-1 Kelionių bilietų 

pardavimo ir turistinių 

kelionių organizavimo 

paslaugos

2022-03-10 Bilietų oro skrydžiui į 

Švediją Erasmus projekto 

dalyviams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

400 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

63512000-1 Kelionių bilietų 

pardavimo ir turistinių 

kelionių organizavimo 

paslaugos

2022-03-10 Bilietų oro skrydžiui į 

Rumuniją Erasmus projekto 

dalyviams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

1800 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

63512000-1 Kelionių bilietų 

pardavimo ir turistinių 

kelionių organizavimo 

paslaugos

2022-03-10 Bilietų oro skrydžiui į Italiją 

Erasmus projekto dalyviams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

63512000-1 Kelionių bilietų 

pardavimo ir turistinių 

kelionių organizavimo 

paslaugos

2022-03-10 Raštinės reikmenys dailės 

pamkoms

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

250 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30192700-8 Raštinės 

reikmenys

2022-03-10 Dažai dailės pamokoms Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

250 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

44812300-8 Mokinio dažai



Pirkimų žurnalas 2022 metai2022-03-10 Priemonės dailės pamokoms Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

1214 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

2022-03-10 Vėliavų stiebų įrengimas 

iškilmių aikštėje

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

380 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

35821100-6 Vėliavų stiebai

2022-03-10 BMK skaitmeninė licensija Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

470 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

48218000-9 Licencijų 

valdymo programinės 

įrangos paketai

2022-03-10 Konditerijos gaminiai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

100 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

15820000-2 Džiūvėsiai ir 

sausainiai; konservuoti 

konditerijos kepiniai ir 

pyragaičiai

2022-03-10 Pradinė įmoka už 

kandidatavimo paraiškos 

užpildymo ir validavimo 

procedūros pirkimo 

paslauga

Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas

Pirkimų 

organizatorius

3030 3030 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

85312320-8 Konsultacinės 

paslaugos

International 

Baccalaureate 

Organization World 

Trade Centre

2022-03-10 Nešiojami kompiuteriai Per CPO Pirkimų 

organizatorius

12600 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

30213000-5 Asmeniniai 

kompiuteriai

2022-03-10 Pašto kurjerio paslaugos Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

100 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

64100000-7 Pašto ir 

kurjerių paslaugos

2022-03-10 Geriamas vanduo ir stovų 

nuoma

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

23,78 150 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

41110000-3 Geriamasis 

vanduo

UAB "Šaltinėlio 

vandenys"

2022-04-05 Bilietai kelionei į Rumuniją Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

2300 2300 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

63512000-1 Kelionių bilietų 

pardavimo ir turistinių 

kelionių organizavimo 

paslaugos

UAB Baltic Clipper

2022-04-13 Seminaras Choreografinių 

kompozicijų kūrimas ir 

režisavimass

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

3 3 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

80522000-9 Mokomieji 

seminarai

M-16 Kauno švietimo 

inovacijų centras

2022-04-21 Geriamas vanduo ir stovų 

nuoma

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

45,86 45,86 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

41110000-3 Geriamasis 

vanduo

UAB "Šaltinėlio 

vandenys"



Pirkimų žurnalas 2022 metai2022-04-22 Rankšluostinis popierius Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

390,55 390,55 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

33760000-5 Tualetinis 

popierius, nosinės, 

popieriniai rankšluosčiai ir 

servetėlės

UAB "Libeta" ir ko

2022-04-26 Mokymo priemonės 

logopedui

Mažos vertės 

skelbiamas 

pirkimas

Pirkimų 

organizatorius

19 25 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

Daugiavaikių šeimų 

asociacija "Mes"

2022-04-27 Ūkio prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

120,22 121 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

31400000-0 Akumuliatoriai, 

galvaniniai elementai ir 

baterijos

Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-04-27 Ūkio prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

28,73 28,74 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

24450000-3 Agrochemijos 

produktai

Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-04-27 Augalai Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

211 302,50 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

03451000-6 Augalai Ūkininkas Arvydas 

Rutkauskas

2022-04-27 Dekoracija renginiui 

Dainuojanti klasė

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

557,57 557,57 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39298900-6 Įvairūs 

dekoratyviniai daiktai

Rimos Nutautienės įmonė

2022-04-27 Priemonės logopedui Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

54,74 57,74 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39162100-6 Mokymo 

priemonės

MB Mokymosi ypatumų 

centras Labirintas

2022-04-27 Gėlės ( gėlių puokštės) Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)

Pirkimų 

organizatorius

27 27 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

03121200-7 Skintos gėlės MB "Gėlių švenčių 

studija"

2022-05-02 Rūšiavimo šiukšliadėžėas Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje)

Pirkimų 

organizatorius

27,17 28 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39224340-3 Šiukšliadėžės Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-05-02 Buities prekės Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje)

Pirkimų 

organizatorius

27,16 27,17 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39224340-3 Šiukšliadėžės Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"

2022-05-02 Sėklos, trąšos lauko gėlėms Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje)

Pirkimų 

organizatorius

32,18 32,18 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

03111000-2 Sėklos Uždaroji akcinė bendrovė 

"Kesko Senukai 

Lithuania"



Pirkimų žurnalas 2022 metai2022-05-04 Bilietai kelionei į Švediją Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje)

Pirkimų 

organizatorius

776 800 Paslaugos Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

63512000-1 Kelionių bilietų 

pardavimo ir turistinių 

kelionių organizavimo 

paslaugos

UAB Baltic Clipper

2022-05-09 Keturtaktė alyva, 

mulčiavimo peilis

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(komisijoje)

Pirkimų 

organizatorius

26,99 27 Prekės Kauno Panemunės 

pradinė mokykla

39241100-4 Peiliai Uždaroji akcinė bendrovė 

"SWEDISH 

TRANSPORT 

TECHNICS"


